3

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов и пунктов приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 07.06.2021 № 509

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.04.2021 № 336 «Об утверждении Примерного положения об отделении дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов в рамках системы долговременного ухода»;
пункт 7 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.06.2021 № 509 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288 и отдельные приказы министерства труда и социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 04.02.2021 № 73 «Об утверждении Порядка доставки граждан пожилого возраста и инвалидов, нуждающихся в постороннем уходе, в отделение дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.04.2021 № 315 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 04.02.2021 № 73»;
пункт 3 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.06.2021 № 509 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288 и отдельные приказы министерства труда и социального развития Новосибирской области».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева
image1.wmf